Solatrium.  
 Lac lactuce  
 siluestris.  
 Folia malu  
 uisci cū sale.

**¶** Tractatus quartus primi sermonis est. De di  
 spositionibus narium ⁊ continet capitula. iij.  
**¶** Capl<sup>m</sup> primū. De fetore ⁊ vlcēribus nariū.

**O** Reauit igit de<sup>o</sup> olfatiue virtuti vel  
 potētie sicut ceteris potē  
 tijs sensitius organū propriū. s. capita ma  
 millaria cerebri q; supra foramina nariū sunt debite  
 collocata vt olfabilis q̄litas simul attracta cuz aere  
 ispirato ad ea veniēs p̄cipiat p̄ illa. **¶** Et scitū qui  
 dem est q; coliriū factū ex succo radicū hircos fetore  
 nariū tollit. **¶** Confert aut̄ vt paties os plenuz  
 aq̄ teneat ne aliqd̄ medicamis ad ip̄z trāseat ⁊ tunc  
 nariibus isufflet ziniar cū sale armoniaco alumine ⁊  
 aceto p̄ēt idē sanat vlcera mali moris i ipsis. **¶** Cō  
 fert aut̄ fetori nariuz ⁊ ol putredini que in illis exi  
 D 4

Succ<sup>o</sup> radi  
 cis hircos.  
 Sān. cōiēt ē  
 ab Ant. quā  
 tertij. cap. 3.

## Tractatus Quartus

**Aloes** fit cipez insufflatū. **Aloes** quoq; puluerizatū z naribus insufflatū vlcera nariū sanat z pfert etiam cōcussioni nariū. **Lācerosa** aut vulnera z corro siua nariū pphibet succ<sup>o</sup> vne serpentarie z semen.

**Aria asinoz.** **Bale** dixit q; vna asinoz est ex melioribus latuatis z infusionibus ad fetore nariū. **Mos** aut expti sum<sup>o</sup> q; si tollat succ<sup>o</sup> folioz z extremitatū e de re arborze faciētis nigrū al' magnū semē z trahat in nares cōfert in vlcerib<sup>o</sup> veteratis in eo z silr in auriū vlcerib<sup>o</sup>. **Alulta** aut ad istud caplm poterūt trahi de his que dicent in cap. de vlcerib<sup>o</sup> vel tractatu. **Ex succo** quoq; cucumeris afinini cū pauco lacte pprie caputpurgii facimus nā plurimas supfluitates educit ex cerebro z fetoz et confert.

**Capitulu3. 2. De obstructionibus narium z polipo z recuperatione.** *ofsa ituz*

**O**bstuunt sepe nares aliquibus aut cū exrescētia carnis cuiusdā supadde pternaturā aut sine. breuiter dōm est de vtriusq;. **Et creditū** q; succus dragontee imissus naribus maxime cōfert obstructioni z polipo. **Quod** aut est fortiter aperit nares opilatas ex viscosis z grossis humoribus est ozimū gariofilatū qd operat solo olfatu z et in eis bis frequēter datum. **Idem** operat lac paucedani z est f. niculus agrestis attractus per nares. **Idēz** facit decoctio radicum eius attracta per nares vel suffumigatio eius recepta. **Semen** vrtice est ex fortiter apertētibus precoquimus aut ipsum in aq; z decoctionē calidam attrahi iubemus per nares.